1956 [ & Aniversatio 217
2016 l deta FACUTAD AflS DEL LAS
f deDDONTOLOGHA ENERGIAS RENGVABLES

VISTO:

Que por expte. 0019840/2017, el Od. Leonardo Uribe Echevarria
solicita prorroga para completar su trabajo final de Tesis Doctoral; y

CONSIDERANDO:

La reglamentacion vigente y que no hay objeciones que formular;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGIA
RESUELVE:

ARTICULO 1°: Conceder al doctorando Od. Leonardo Uribe Echevarria
prorroga por el término de un afno para la presentacion
y defensa de su trabajo final de Tesis de Doctorado.

ARTICULO 2°: Témese nota, comuniquese y archivese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES A CUATRO DIAS DEL MES DE MAYO
DEL ANO DOS MIL DIECISIETE.

. . !
PraT 7. RJJS . HI _‘ . = |
FASE[C;ETA‘. .5 !;QL.?NDO Pﬁ‘mmﬁmﬁﬁﬂﬂbﬁm
.- -TAD DE 0DONTOLGGIA F
N : ACULTAD DE ODONTOL
VERSIDAD NA%JONAL DE CORLIGHSA me%mnﬁmﬂ%smﬁ

RESOLUCION N°: 173
/id



